Käsijyrsin XGT®
RT001GZ13
40V • 6 / 8 mm
Kevyt hiiliharjaton käsijyrsin yläjyrsinvarustuksella.
Runkoversio ilman akkua ja laturia.
Kätevä käsijyrsin puusepän töihin tai harrastuksiin.
Jyrsimellä teet kätevästi urat, pyöristät reunat tai teet
koristereunat puumateriaaleihin. Koneen mukana
toimitetaan laaja valikoima lisävarusteita. Valmius
AWS-imurin etäkäynnistystoiminnolle (Bluetooth).
Runkoversio ilman akkua ja latauslaitetta. Mukana
Makpac laukku jyrsimelle ja tarvikkeille.
TEKNISET TIEDOT
Akkutyyppi XGT ✓
Jännite 40 V
Kierrosluku 10000 - 31000 min-
¹
Syöttöliike 0 - 40 mm
Työstösyvyyden säätö
käsijyrsinvarustuksella
0 - 40 mm
Työstösyvyyden säätö
yläjyrsinvarustuksella
0 - 35 mm
Kiristysholkki 6 / 8 mm
AWS valmius ✓
Ääniteho (Lwa) 92 dB(A)
Äänenpainetaso (LpA) 84 dB(A)
Melun toleranssi (K-tekijä) 3 dB(A)
Paino akulla 2,2 - 2,5 kg
Tuotteen mitat (P x L x K): 141 x 89 x 251 mm
Tärinäarvo, pyöriminen ilman
kuormitusta
≤ 2,5 m/s²
Tärinän toleranssi (K-tekijä), 1,5 m/s²
EAN 0088381759755
Linkki tuotesivulle - www.makita.fi
KÄYTTÖEDUT
• Portaaton nopeudensäätö.
• Hiiliharjaton huoltovapaa ja pitkäikäinen moottori.
• Varustettu AWS-imurin etäkäynnistystoiminnolla
(Bluetooth)
• Parannettu pölyn ja veden kestävyys XPT-teknologian
(Extreme Protection Technology) ansiosta
• Pehmeä käynnistystoiminto tuo sujuvamman
käynnistyksen
• Akun suojausjärjestelmä. Katkaisee automaattisesti
virransyötön akun varaustason ollessa vähissä.
• Vakionopeuden säätö pitää kierrokset tasaisena
kuormituksessa
RT001GZ13RT001GZ13RT001GZ13RT001GZ13 - Käsijyrsin XGT®
Sivu 1(2)
8.4.2026
LIITTYVÄT TUOTTEET (Suositushinta Sis. Alv.)
VAKIOVARUSTEET
122703-7
Jyrsinohjain
194733-8
Imuriliitin, Ø32/37mm
195559-1
Imuriliitin
343577-5
Mallineohjain 8x10x9,5mm
344364-5
Mallineohjain 14,5x16x13mm
763618-5
Kiristyshylsy 8 mm
781011-1
Kiintoavain 22 mm
195563-0
Yläjyrsinlisälaite
198987-9
Kulmaohjain RT0700C, RT0702C,
821552-6
Makpac muovilaukku 4
837247-1
Makpac sisusmuotti (4)
LISÄVARUSTEET
122703-7
Jyrsinohjain
194579-2
Adapteri ohjainkiskolle
194733-8
Imuriliitin, Ø32/37mm
195559-1
Imuriliitin
195563-0
Yläjyrsinlisälaite
198987-9
Kulmaohjain RT0700C, RT0702C,
343577-5
Mallineohjain 8x10x9,5mm
344364-5
Mallineohjain 14,5x16x13mm
763618-5
Kiristyshylsy 8 mm
781011-1
Kiintoavain 22 mm
821552-6
Makpac muovilaukku 4
837247-1
Makpac sisusmuotti (4)
MUUTA
Käyttöohje
Varaosakuva
RT001GZ13RT001GZ13RT001GZ13RT001GZ13 - Käsijyrsin XGT®
Sivu 2(2)
8.4.2026